fidelis est Deus, qui non patietur nos tentari supra id quod possumus ferre, sed faciet cum tentatione etiam proventum, ut possimus sustinere (*I Cor. x.*). Hinc est quod quidam inter summa pericula tam constanter agunt, tam securi de Domini protectione consistunt, ut indubitanter audeant et dicant, quia neque mors, neque vita, neque angeli, neque principatus, neque virtutes, neque instantia, neque futura, neque fortitudo, neque altitudo, neque profundum, neque creatura alia poterit nos separare a charitate Dei, qua est in Christo Jesu (*Rom. viii.*). Quantum itaque ad considerationem evadendi periculi, majus videtur firma de Domini protectione securitas spei, quam nimia vehementia desiderii. Sed illud pertinet ad par turturum, istud ad pullos eorum. Majus ergo videtur esse par turturum quam eorum pullos offerre. Sed absque dubio alia videtur esse lex timoris, atque alia, nifallor, amoris. Vello quiescere et esse securum, non est tam amantis alicuius quam amantis semetipsum. Illum vero quem diligit anima sua velle videre, illius desiderio testuare, et donec illum videat, apprehendat, inhereat nullomodo posse quiescere, videtur esse signum summæ devotionis et admirandæ charitatis. Videtur itaque pro hac parte multo majus aliquid esse impatientia testuantis desiderii, quam sine ardenti desiderio sola securitas spei. Sed istud ultimum pertinet ad par columbarum, illud primum ad pullos earum. Majus itaque sacrificium videtur esse, duos pullos columbarum quam ipsas columbas offerre. Ecce quod diu quæsivimus tandem aliquando invenimus, quia majus aliquid est offerre par turturum, quam pullos eorum; econtrario vero minus videtur offerre par columbarum quam pullos earum. Jam non miraris, ut arbitror, si sanctarum sanctissima, perpetua Virgo Maria in utroque genere hostiæ obtulit quod juxta mysterii dignitatem utrobique optimum esse cognovit. Absit ut dicamus vel credamus beatam Virginem Mariam propter metum patienti, vel timorem cadendi mortis desiderio urgeri. De nullo enim sanctorum rectius creditur quam de ipsa quod parata fuerit semper quantum in ipsa fuit, ad omnia tormentorum genera pro Christi nomine sustinenda. Metu vero cadendi quomodo urgeri potuit, que in carne qua Christi carnem genavit, nutritivit, nil contradictionis portavit? Ad momentaneum contactum dextræ salutaris leprosus mundatur (*Math. viii.*), ad tactum simbriæ mundata est et illa que fluxum sanguinis patiebatur (*Luc. viii.*), quanto magis illam ab omni contagio mentis et corporis mundari oportuit, que tandem totum in utero, que toties totum in gremio circoplexa fuit, que illius, ut sic dicam, medela plenitudinem modo intus infusam, modo exterius adhibitam sufficienter habuit; illius, inquam, medela que tollendis omnibus omnium morbidorum morbis satis superque sufficere possit? Quomodo, obsecro, cadendi vel patienti metu usque ad vitæ tedium urgeri potuit, que juxta angelicæ salutationis præconium gratia